
Протокол № 19 
засідання приймальної комісії  

Центральноукраїнського національного технічного університету 
від «04 » серпня 2023 року 

 
Присутні:  Кропівний В.М – голова  приймальної комісії, Кириченко А.М, 
Богатирьов Д.В., Голуб Д.В., Лізунков О.В., Мажара В.А., Рудич М.Л., Сторожук 
М.В., Сало В.М., Скриннік І.О., Шалімова Н.С., Юрченко О.В., Кузик О.В., Яцун 
В.В., Сербул О.А., Євладенко В.С., Шаповал Є.О. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
1. Рекомендація до зарахування на навчання для здобуття ступеня 

бакалавра на основі ПЗСО та НРК 5 за кошти державного бюджету за 
денною та заочною формами здобуття освіти в розрізі спеціальностей та  
конкурсних пропозицій 2023 року. 

 
По першому питанню СЛУХАЛИ: Заступницю відповідального  секретаря 
Юрченко О.В. про рекомендації до зарахування на навчання для здобуття 
ступеня бакалавра на основі ПЗСО та НРК 5 за кошти державного бюджету за 
денною та заочною формою здобуття освіти в розрізі спеціальностей та  
конкурсних пропозицій 2023 року, які отримали рекомендації адресного 
розміщення у ЄДЕБО. 
ВИСТУПИВ:  Відповідальний секретар Богатирьов Д.В., який зазначив, що у 
межах сформованих у встановленому порядку обсягів державного замовлення 
розміщення місць у ЦНТУ шляхом широкого конкурсу та критеріального 
розподілу державних місць до зарахування на навчання для здобуття ступеня 
бакалавра на основі ПЗСО та НРК 5 за денною та заочною формою навчання 
рекомендовані вступники повинні виконати умови, щодо зарахування до 18:00 
08 серпня 2023 р.  
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Виконання ДЗ ЦНТУ (на основі ПЗСО) станом на 04.08.2023 р. 

 
Виконання ДЗ ЦНТУ (на основі НРК 5) станом на 04.08.2023 р. 

 Денна Заочна 
ДЗ, що 

просили 
Факт 
2023 

Подано 
заяв 

ДЗ, що 
просил

и 

Факт Подано 
заяв 

029 Інформаційна, бібліотечна та 
архівна справа 

- - 1 - - - 

032 Історія та археологія - - - - - - 
051 Економіка 5 2 16 - -  
071 Облік і оподаткування 7 - 10 - -  

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування 

5 2 9 - -  

073 Менеджмент 5 - 14 - -  
075 Маркетинг 5 - 5 - -  
076 Підприємництво та торгівля 5 - 15 - -  
101 Екологія - - - - - - 
122 Комп’ютерні науки 5 - 18 5 -  
123 Комп’ютерна інженерія 21 2 29 5 -  
125 Кібербезпека та захист інформацій 12 1 22 5 -  
131 Прикладна механіка 39 23 39 5 -  

 Денна форма Заочна  форма   
ДЗ, що 

просили 
Факт Подано 

заяв 
ДЗ Факт Подано 

заяв 

029 Інформаційна, бібліотечна та 
архівна справа 

6 1 8 - -  

032 Історія та археологія 5 1 15 - -  
051 Економіка 5 5 55 5 -  
071 Облік і оподаткування 5 5 33 5 -  

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування 

5 5 47 5 -  

073 Менеджмент 5 3 71 5 -  
75 Маркетинг 5 - 70 5 -  

076 Підприємництво та торгівля 5 5 48 5 -  
101 Екологія 6 4 16 5 -  
122 Комп’ютерні науки  11 5 136 9 2  
123 Комп’ютерна інженерія 19 5 99 5 -  
125 Кібербезпека та захист інформацій 8 7 134 5 2  
131 Прикладна механіка 21 21 107 6 -  
132 Матеріалознавство 5 5 41 5 1  
133 Галузеве машинобудування 15 15 128 5 5  

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка 

15 15 82 6 2  

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка 

5 5 125 5 0  

174 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології 

5 5 55 5 1  

192 Будівництво та цивільна інженерія 11 11 88 6 2  
201 Агрономія 26 26 168 5 4  
241 Готельно –ресторанна справа 5 2 25 5 0  
208 Агроінженерія 17 17 132 8 3  
274 Автомобільний транспорт 9 4 86 5 2  
275 Транспортні технології  5 3 56 5 1  

281 Публічне управління та 
адміністрування 

5 1 21 - -  

292 Міжнародні економічні відносини 5 5 51 - -  
 Всього 234 181 1897 125 25  
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132 Матеріалознавство 5 5 15 5 -  
133 Галузеве машинобудування 38 13 62 5 -  

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка 

28 17 38 5 -  

174 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології 

12 9 21 5 -  

192 Будівництво та цивільна інженерія 35 27 56 5 -  
201 Агрономія 6 6 28 5 1  
208 Агроінженерія 38 27 79 5 -  
241 Готельно –ресторанна справа 5 - 6 - -  
274 Автомобільний транспорт 10 1 25 5 -  
275 Транспортні технології  6 - 11 5 -  

 Всього 292 135 519 65 1  

 
Результати голосування: 

За – 17 
Утрималось – 0 
Проти – 0 

 
УХВАЛИЛИ: 1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати до зарахування на навчання для здобуття ступеня 
бакалавра основі ПЗСО та НРК 5 за денною та заочною формою здобуття 
освіти в розрізі спеціальностей та конкурсних пропозицій 2023 року осіб 
за сформованими списками у ЄДЕБО. 

 
 
 

 

 
 


